
 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,734,400 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
2,734,400 

落札   

有限会社 八五食品 3,037,800 
   

木村青果 3,071,500 
   

有限会社 戸塚商店 3,093,600 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    4,252,100 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 イーチーム 4,252,100 

落札   

有限会社 八五食品 4,298,250 
   

有限会社 桑名屋 4,320,840 
   

有限会社 竹内商事 4,362,300 
   

藤岡食品 株式会社 4,373,100 
   

有限会社 戸塚商店 4,380,400 
   

木村青果 4,428,100   
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,778,400 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 八五食品 3,778,400 

落札   

木村青果 3,851,700 
   

有限会社 戸塚商店 無効 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,614,550 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     畠山物産 株式会社 3,614,550 

落札   

有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
4,018,900 

   

有限会社 戸塚商店 4,019,500 
   

有限会社 竹内商事 4,114,800 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,295,750 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     木村青果 3,295,750 

落札   

有限会社 戸塚商店 3,510,400 
   

有限会社 八五食品 3,713,100 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,627,600 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 八五食品 3,627,600 

落札   

株式会社 丸巴 3,792,900 
   

有限会社 桑名屋 3,818,370 
   

木村青果 3,838,100 
   

藤岡食品 株式会社 3,854,500 
   

有限会社 イーチーム 3,885,800 
   

    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,402,800 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 竹内商事 3,402,800 

落札   

有限会社 八百倉商店 3,929,400 
   

有限会社 岸商事 3,972,700 
   

有限会社 向山青果 4,020,200 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,223,900 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 岸商事 3,223,900 

落札   

株式会社 平林青果 3,410,600 
   

有限会社 向山青果 3,431,300 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    4,125,200 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 竹内商事 4,125,200 

落札   

有限会社 八百倉商店 4,431,600 
   

有限会社 岸商事 4,474,300 
   

有限会社 向山青果 4,531,500 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,226,200 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 平林青果 2,226,200 

落札   

有限会社 八百倉商店 2,332,600 
   

株式会社 丸巴 2,340,600 
   

有限会社 向山青果 2,385,100 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,199,900 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 八百倉商店 2,199,900 

落札   

有限会社 向山青果 2,356,100 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,105,300 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 丸巴 2,105,300 

落札   

有限会社 八百倉商店 2,291,300 
   

有限会社 向山青果 2,348,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,272,500 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 岸商事 2,272,500 

落札   

有限会社 八百倉商店 2,387,800 
   

有限会社 向山青果 2,448,100 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,622,200 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 平林青果 2,622,200 

落札   

有限会社 金傳青果 2,771,300 
   

有限会社 ナカムラ青果 3,029,500 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,502,500 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     畠山物産 株式会社 2,502,500 

落札   

有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
2,760,900 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    1,906,120 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     畠山物産 株式会社 1,906,120 

落札   

有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
2,109,200 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,792,300 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     石井青果店 2,792,300 

落札   

有限会社 八百冨商店 2,919,400 
   

株式会社 竹垣青果 2,985,600 
   

有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
3,032,200 

   

畠山物産 株式会社 3,061,080 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,996,100 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
2,996,100 

落札   

有限会社 八百冨商店 3,242,200 
   

株式会社 竹垣青果 3,300,000 
   

畠山物産 株式会社 3,389,720 
   

石井青果店 3,397,200 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,800,800 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ナカムラ青果 2,800,800 

落札   

有限会社 金傳青果 2,832,400 
   

横浜港北青果 株式会社 2,871,800 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,458,900 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜港北青果 株式会社 2,458,900 

落札   

有限会社 金傳青果 2,531,700 
   

有限会社 ナカムラ青果 2,670,600 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,912,900 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜港北青果 株式会社 2,912,900 

落札   

有限会社 金傳青果 2,927,700 
   

有限会社 ナカムラ青果 3,182,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,023,800 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 向山青果 3,023,800 

落札   

有限会社 金傳青果 3,156,000 
   

横浜港北青果 株式会社 3,293,200 
   

有限会社 ナカムラ青果 3,387,500 
   

有限会社 イーチーム 3,447,200 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,777,600 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 金傳青果 2,777,600 

落札   

有限会社 桑名屋 2,909,700 
   

横浜港北青果 株式会社 2,913,500 
   

有限会社 イーチーム 2,961,500 
   

有限会社 ナカムラ青果 3,073,700 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,473,500 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 金傳青果 2,473,500 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,400,120 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ケーズファーム 2,400,120 

落札   

株式会社 三高商事 2,655,900 
   

港南商事 株式会社 2,755,300 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,547,500 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 三高商事 3,547,500 

落札   

有限会社 八百昇 大澤商店 3,567,850 
   

有限会社 ケーズファーム 3,824,320 
   

藤岡食品 株式会社 3,914,400 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,240,200 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 竹垣青果 3,240,200 

落札   

株式会社 三高商事 3,270,900 
   

有限会社 ケーズファーム 3,570,950 
   

港南商事 株式会社 3,578,000 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,677,200 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜マル大青果株式会社 2,677,200 

落札   

株式会社 三高商事 2,862,900 
   

港南商事 株式会社 2,932,050 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,876,700 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 竹垣青果 2,876,700 

落札   

石井青果店 2,898,500 
   

株式会社 三高商事 3,156,600 
   

横浜マル大青果株式会社 3,213,000 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,283,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 戸塚青果市場 2,283,000 

落札   

有限会社 八百冨商店 2,349,300 
   

横浜マル大青果株式会社 2,517,800 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,794,350 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 八百冨商店 2,794,350 

落札   

有限会社 つたや青果店 2,938,100 
   

株式会社 平林青果 3,092,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,774,200 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 つたや青果店 2,774,200 

落札   

有限会社 八百冨商店 2,922,000 
   

石井青果店 3,090,050 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,601,450 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 戸塚青果市場 2,601,450 

落札   

石井青果店 2,692,700 
   

株式会社 竹垣青果 2,712,500 
   

有限会社 つたや青果店 2,789,800 
   

有限会社 八百冨商店 3,032,750 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,398,800 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 八百冨商店 2,398,800 

落札   

有限会社 つたや青果店 2,513,000 
   

石井青果店 2,613,700 
   

株式会社 戸塚青果市場 2,869,400 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,489,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 竹垣青果 2,489,000 

落札   

有限会社 八百宗 2,598,100 
   

横浜マル大青果株式会社 2,797,600 
   

有限会社 八百冨商店 2,803,800 
   

石井青果店 2,825,750 
   

株式会社 戸塚青果市場 3,104,700 
   

    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,542,600 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜マル大青果株式会社 2,542,600 

落札   

有限会社 八百冨商店 2,643,050 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,513,800 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 三高商事 2,513,800 

落札   

安部青果 2,743,800 
   

港南商事 株式会社 2,757,250 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,152,450 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     港南商事 株式会社 3,152,450 

落札   

株式会社 戸塚青果市場 3,241,200 
   

株式会社 コーセツ 3,268,800 
   

安部青果 3,339,150 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,557,100 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 竹垣青果 2,557,100 

落札   

有限会社 八百宗 2,736,400 
   

安部青果 2,951,800 
   

株式会社 コーセツ 3,030,600 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,913,900 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     港南商事 株式会社 3,913,900 

落札   

株式会社 戸塚青果市場 4,040,900 
   

安部青果 4,235,220 
   

株式会社 川原青果 4,240,900 
   

有限会社 八百康商店 4,251,000 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    3,126,100 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 コーセツ 3,126,100 

落札   

株式会社 川原青果 3,200,100 
   

安部青果 3,208,600 
   

有限会社 八百康商店 3,261,400 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,505,900 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     安部青果 2,505,900 

落札   

株式会社 コーセツ 2,796,200 
   

株式会社 川原青果 3,012,500 
   

有限会社 桑名屋 3,022,090 
   

有限会社 八百康商店 3,076,300 
   

    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,412,300 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 竹垣青果 2,412,300 

落札   

有限会社 八百康商店 2,562,650 
   

株式会社 川原青果 2,656,400 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,510,300 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 川原青果 2,510,300 

落札   

有限会社 八百康商店 2,812,500 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,317,100 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 川原青果 2,317,100 

落札   

有限会社 八百康商店 2,596,480 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,722,100 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 川原青果 2,722,100 

落札   

有限会社 八百康商店 2,981,800 
   

有限会社 桑名屋 2,999,320 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,914,700 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 川原青果 2,914,700 

落札   

有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
3,185,300 

   

有限会社 桑名屋 3,206,930 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 11 日(火)    

落札金額(税抜)    2,864,300 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 川原青果 2,864,300 

落札   

有限会社 フレッシュ・オオハ

タ 
3,132,400 

   

有限会社 桑名屋 3,147,020 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 


